coniisi singuli XL dies de iniunctis sibi penitentiis, dummodo ad id

diocesanus consenserit, misericorditer in domino relaxamus. In cuius

rei testimonium presenti scripto Sigilla nostra apposuimus. Datum

Rome Anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto pontifi-

catus domini bonifacii pape octavi anno primo.

Abschrift aus dem Archive der Franziskaner-Provinz, erwähnt von Pater

Placidus Herzog Cosmogr. Austr. Franc, p. 347.

4 *
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Dass dieses 1261 durch Propst Nicolaus von Klosterneuburg gegründete

Chorfrauenstift zu St. Jakob in der untern Stadt Klosterneuburg sich in dürfti-

gen Vermögensumständen befand, bezeugt der Ausdruck: „sive de novo fun-

danda". Die Bischöfe wollten also durch den ertheilten Ablass die Gläubigen

zur Unterstützung dieses Stiftes aufmuntern.

LVII.

Vergleich zwischen dem Stifte Göttweig und dem Stiftsspitale zu Kloster-

neuburg über einige Weingurten.

Dat. Göttweig 24. Februar 1296.

Nos Hcinricus dei gratia Abbas Totusque Conventus fralnim

Monasterii Chotwicensis Tenore presencium profltemur, et constare

volumus vniversis. Quod de vno iugere sito in fvndo Ecclesie Nevn-

burgensis in vinea dicta in dem weingraben versus longam vineam,

quod emimus a disereto viro Gebhardo Notario tenemur qtiinque

vrnas vini crescentis ibidem tarn pro iure montano, quod in vulgari

Percbreeht dicitur, quam pro decima persolvere annis singulis ad

hospitale Ecclesie Nevnburgensis. Et si servicium huiusmodi per

duos annos continuos per nos neglectum,vel omissum fuerit quocumque

modo, ipsum iuger ad memoratum hospitale Nevnburgense cum inte-

gritate omnimoda devolvetur. Vendendi vero et obligandi sepedictum

iuger, sev in personas alias iure simili transferendi plenam facultatem

habemus, dummodo per mannus Hospitalarii Nevnburgensis, quicquid

talium fecerimus, confirmetur. In euius rei testimonium evidens et cau-

telam presentes literas dedimus Ecclesie Nevnburgensi Sigillorum

nostrorum impressionibus communitas. Huius rei testes sunt fratres

nostri, Otto prior, Petrus Cantor, Wichardus, Helmwicus, Chunra-

dus, Eberhardus, Walchunus, Albero plcbanus sancti viti, Hclmvi-

cus, Fridericus sacerdotes, Andreas et Cholomauns fratres de Steyn,

C/uutradns de hürnpach, Engelschatcus de fürt, Chunradus et 17/7-

CUB ibidem, et allii multi. Datum in Chotewico Anno domini M°CC°

Nonagesimo VT? Mathie Apostoli.

Orig. Perg. (Kep. Vet. Nr. 19. fol. 112.) Das Siegel de« Abtei ist bis auf die Umschrift: